
南京国际会议大酒店客房清扫临时用工委托服务招标公告  

（招标编号：NJZX2025-20-33） 

 

项目所在地区：江苏省/南京市/玄武区 

一、招标条件 

本南京国际会议大酒店客房清扫临时用工委托服务已由项目 审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金：160.00000000 万元，招标人为南京国际会议

大酒店。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

规模：本项目为南京国际会议大酒店客房清扫临时用工委托服务，具体详见招

标文件第四章“招标需求”。。 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

南京国际会议大酒店客房清扫临时用工委托服务 

三、投标人资格要求 

南京国际会议大酒店客房清扫临时用工委托服务： 

1、申请人要求：  

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照）  

（2）投标人须提供 2022 年 12 月 1 日至今四至五星酒店签订的类似客房清扫业绩；

（提供合同复印件或供货发票，加盖投标人公章，合同或供货发票应能反映相关

信息，提供供货发票的时间以发票开具时间为准；提供合同的时间以合同签订时

间为准。）  

（3）投标人须提供有效期内且 2024 年已年检的劳务派遣经营许可证。（提供证

书复印件并加盖公章）  

2、投标单位不得存在下列情形之一：（提供承诺书原件，格式自拟）   

（1）单位主要管理人员与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；  

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位的；   

（3）处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者

被暂停且在暂停期内的；   

（4）近 3 年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记

录之日起未超过 5 年的；  

（5）近 5 年内在南京南京国际会议大酒店及关联的企业信用库里面存在信用不良

记录的。  

 

 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：2025 年 12 月 15 日 17 时 00 分到 2025 年 12 月 19 日 17 时 00 分 

获取方式：现场报名：投标人携带介绍信或授权委托书原件、被委托人身份证

原件及复印件、营业执照复印件至南京市鼓楼区燕江路 201 号 D 座 20 楼购买，招标

文件费：500 元，文件费售后不退。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间： 2026 年 01 月 05 日 14 时 30 分 

递交方式： 纸质文件递交 

六、开标时间及地点 



开标时间：2026 年 01 月 05 日 14 时 30 分 

开标地点：南京市玄武区南京国际会议大酒店夜来香会议室纸质文件递交 

七、其他 

（1）本项目预算金额为 160 万元/年，招标人不对全年的量做保证，具体以实

际发生额为准，综合评分排名入围前三名为成交供应商，后续工作由甲方自行分配

安排。  

（https://www.jszbcg.com/#/newindex）公示发布，敬请各投标人关注；   

（3）若有关本次招标项目存在变动或修改，敬请各投标人及时关注南京国际会议中

心公众号、江苏招标采购服务平台（https://www.jszbcg.com/#/newindex）发布的

关于本项目的信息更正公告。  

（4）投标人应当从招标代理机构合法获得本项目的招标文件。  

（5）由于招标人地理位置特殊，处于中山陵风景区内，如开车的投标供应商须提前

微信进入南京中山陵风景区小程序，进行停车预约程序，预约停车场随意选择，最

终停车在国际会议大酒店内即可（运营车辆无法进入）。  

 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为南京文旅集团责任有限公司 

九、联系方式 

招     标     人： 南京国际会议大酒店 

地            址： 南京市玄武区四方城 2号 

联     系     人： 黄泳 

电            话： 15905180111 

电   子   邮  件：  

 

 

招 标 代 理 机 构：南京中信工程造价有限公司 

地             址：南京市鼓楼区燕江路 201号 D座 20层 

联      系     人：孔工 

电             话：18795893868 

电   子   邮   件： 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） ：         （签名） 

招标人或其招标代理机构 ：         （盖章） 


		2025-12-15T16:44:35+0800
	2页(385,239)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-15T16:44:23+0800
	1页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-15T16:44:23+0800
	1页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-15T16:44:11+0800
	2页(395,176)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




